АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2020 года № 77

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу

«Доступная среда в муниципальном образовании

«Городской округ Ногликский», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 09.07.2015 № 466

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной програм-

мы «Доступная среда в муниципальном образовании «Городской округ

Ногликский» в соответствие с решением Собрания муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 12.12.2019 №18 «О бюджете

муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Порядком разработ-

ки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муници-

пального образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Доступная среда в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 09.07.2015 № 466, (в редакции от 11.09.2015 № 666,

от 02.02.2016 № 107, от 25.05.2016 № 413, от 15.08.2016 № 628, от 07.02.2017

№ 110, от 23.03.2017 № 197, от 30. 05. 2017 № 349, от 07.09.2017 № 657,

от 27.02.2018 № 203, от 14.11.2018 № 1099, от 19.03.2019 №170, от 05.09.2019

№ 679, 15.10.2019 № 763) «Об утверждении муниципальной программы

«Доступная среда в муниципальном образовании «Городской округ Ноглик-

2

ский» (далее – Программа), согласно приложению 1 к настоящему постанов-

лению.

2. Внести изменения в приложение 2 «Перечень программных

мероприятий муниципальной программы «Доступная среда в муниципаль-

ном образовании «Городской округ Ногликский» к Программе, дополнив его

подпунктом 3.14 следующего содержания:

3. Внести изменения в приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализа-

ции муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном образо-

вании «Городской округ Ногликский» к Программе, изложив его в новой

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

И.А.Микову.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин

№

п/п

Наименование меро-

приятий

Ответ-

ственный

исполни-

тель

 Срок реализации

Конечный результат

от реализации меро-

приятий

Дата

начала

реали-

зации

Дана

оконча-

ния реа-

лизации

3.14

Устройство панду-

сов в учреждениях

МБДОУ, МБОУ

МБОУ

СОШ с.

Вал

Январь

2020

Декабрь

2020

Доступность инва-

лидов к объектам

социальной инфра-

структуры